
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso pubblico di selezione Rep. n. 440 - Prot. n. 85090 del 19/03/2025, con il quale 
è stato bandito un incarico di lavoro autonomo non occasionale per le esigenze della 
SPISA Scuola di Specializzazione in Studi sull’Amministrazione Pubblica per la durata 
di 12 mesi a supporto del progetto di internazionalizzazione; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTI il verbale della Commissione Giudicatrice del concorso del 08/04/2025 con il quale si 
propone la seguente graduatoria generale di merito:  

1) Dott.ssa Maria Pia Bianchi con punti 90/110 

VERIFICATA la regolarità del procedimento;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 di approvare la suddetta graduatoria generale di merito per l'attribuzione del predetto 
incarico e nominare vincitrice: 

1) Dott.ssa Maria Pia Bianchi con punti 90/110.  

La spesa, pari ad euro 4.00 lordo percipiente, trova copertura sui fondi del progetto BUS 2024 della 
Spisa. 
 

Bologna, 9 aprile 2025       

Il Direttore del Dipartimento di  

Scienze Giuridiche 

Prof. Federico Casolari 

           


		2025-04-09T12:54:42+0000
	Federico Casolari




